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電磁弁の取り付け位置は自由
外部配管の方向により、BOX内の底面、両側面、上面のどの位
置にも取り付けられます。

BOX内配管不要
電磁弁の配管ポートをBOX底の開口部に密着させ電磁弁から
BOX配管取り合い口までの配管を省略。
※配管材料費、配管費用低減 ※BOXサイズ縮小による設置スペース縮小、
　BOX製作費低減（容積比：BOX内配管タイプの1/2～1/3）

BOXは密閉構造
屋外設置可能です。電磁弁、電気部品を雨水から守ります。
電磁弁取り付け部はパッキン付
電磁弁とBOXの間から水滴の浸入がありません。
個別給気・下部配管・連式電磁弁を使うことによりブロック毎の
給気圧力が変えられます。
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特許第3088607号

集中給気・
下部配管タイプ

個別給気・
下部配管タイプ

BOX内配管（通常タイプ）
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代理店

東北営業所
千葉営業所
北海道出張所
名古屋営業所
金沢営業所
高松営業所
広島営業所
北九州営業所

☎022-215-1195
☎043-305-1401
☎011-792-7451
☎052-581-6541
☎076-233-1411
☎087-835-0411
☎082-568-0071
☎093-541-0281

東京支店　〒108-0014 　
　　　　　東京都港区芝4-7-8  芝ワカマツビル
大阪支店　〒530-0012 　
　　　　　大阪市北区芝田1-1-4  阪急ターミナルビル  
西部支店　〒732-0052 　
　　　　　広島市東区光町1-12-20  もみじ広島光町ビル 
国 際 部　〒663-8133 　
　　　　　西宮市上田東町4-97

☎03-3454-1711

☎06-6373-6701

☎082-568-0071

☎0798-48-5931
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